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Kurulduğu ilk günden itibaren kaliteyi ve müşteri memnuniyetini ön planda tutan HP Flanges’in temel ilkesi, doğru 

ürün odaklı, güvenilir ticari ilişkiler kurmak, müşterilerimize ve onların hidrolik uygulamalarına kalitesi uluslararası 

sertifikalarla onaylanmış uluslararası kriterlere uygun imal edilmiş uzun ömürlü ürünler sunmaktır. 

Her türlü Hidrolik Bağlantı Ekipmanın yanı sıra üretimine devam ettiğimiz Kaynaklı Tip Flanş ve Flanş Kepleri genel 

olarak;

3.000 PSI Standart Basınç Serisi, 350 bara kadar maksimum çalışma basıncına sahip flanş bileşenleri içerir ve 

DN 15 (1/2“) ile DN 80 (3") arasında çeşitli nominal boyutlarda mevcuttur.

6.000 PSI Yüksek Basınç Serisi ise, 420 bara kadar maksimum çalışma basınçları için uygundur ve 

DN 15 (1/2") ile DN 50 (2") arasındaki nominal boyutları kapsar. 

HP SAE Flanşlar, normal boru ve boru bağlantılarına güvenilir bir alternatif olarak kullanılır. En büyük avantajı,

çoğu boyut için oldukça yüksek basınç direnci ve 6.000 PSI Yüksek Basınç Serisi'nin 420 bar'a kadar maksimum 

çalışma basıncında güvenilir bir şekilde çalışabilmesidir. 

HP SAE Flanşlar özellikle aşağıdaki endüstri alanlarında kullanılmaktadır:

• Endüstriyel Hidrolik Ekipmanları

• Enjeksiyon Makineleri

• Alüminyum Döküm Makinaları

• Sinterleme Makineleri

• Çelik Fabrikaları

• Hidrolik Presler

• Kâğıt İşleme Makineleri

• Mobil Hidrolik Ekipmanları

• İnşaat Makineleri

• Tarım Makineleri

• Ormancılık Makineleri

• Kaldırma ve Malzeme Taşıma Ekipmanları

HP SAE Flanşları zamandan tasarruf etmeniz için ve yüksek uyumluluk sebebiyle KIT halinde temin edilmektedir. 

Ancak talep üzerine ek aksesuarsız tek bileşen olarak da tedarik edilebilir. 

HP SAE Flanşları çelikten imal edilmiştir. (Tam çelik kalitesi parçanın kendisine ve aynı zamanda seçilen bağlantı 

tipine bağlı olarak değişkenlik gösterebilir.) Talep üzerine paslanmaz çelik ve alternatif sızdırmazlık malzemeleri de 

temin edilebilir. 

Şu anda siz değerli kullanıcılarımıza en yüksek hassasiyetli ve kaliteli ürünleri temin edebilmek adına ARGE 

departmanımız sürekli olarak ürün geliştirme faaliyetlerine devam etmektedir. HP SAE Flanş Ürün Kataloğunu ve ilgili 

Fiyat Listesinin basılı kopyasını talep etmek için bizimle iletişime geçebilirsiniz.
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HP Flanges, profesyonel 

üretim ekipmanları ve 

personeliyle, başta Kaynaklı 

Tip Flanş ve Flanş Kepleri 

olmak üzere sektöründe lider 

birçok firmanın tercihi olmaya 

ve siz değerli müşterilerimize 

hidrolik bağlantı elemanları 

konusunda alternatif ürünler 

ile hizmet vermeye devam 

etmektedir.

HP Flanges, yüksek kalite 

standardı anlayışıyla Uluslararası 

sertifikasyon kriterlerine uygun 

uzun ömürlü ürünler sunar.
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NASIL
KULLANILIR?

Ürün kullanımı için aşağıdaki yönergeleri sırası ile uygulayınız

• Bağlantı yüzeyini ve O-ring 
oluğunu kontrol edin. Her 
ikisi de tüm çiziklerden, 
parçacıklardan ve hasarlardan 
arındırılmış olmalıdır.

• O-ringi sistem sıvısı ile 
temizleyin ve O-ring oluğuna 
yerleştirin.

• Flanşı eşleşen bileşene göre 
konumlandırın

• Cıvataları takın ve başlangıçta 
her elinizle sıkın
(yaylı rondela isteğe bağlıdır)

• Gösterilen sırayla cıvataları 
önerilen torka göre sıkın.

ÖNEMLİ: Hasarı önlemek için 
önerilen torku uygulamadan 
önce her cıvatayı hafifçe sıkın.

1. ADIM 2. ADIM 3. ADIM

Tavsiyelerimiz;

NBR 70: Çalışma ortamının -40 °C +105 °C arasında ve 3000PSI çalışma basınçlı genel kullanımlar için uygundur.

NBR 90: Çalışma basıncının 6000PSI olduğu kullanımlar için uygundur.

VITON: Çalışma ortamının -30 °C +230 °C arasındaki yüksek sıcak çalışma ortamları için uygundur.

FLANŞ KEÇESİ: Çalışma basıncının 6000PSI ve üzeri olduğu yüksek basınçlı çalışmalar için uygundur. 

HANGİ O-RING KULLANILIR?
Ürünlerimizin yanında standart olarak sunduğumuz NBR 70 O-RING’in yerine istenildiği takdirde 

NBR 90, VITON ya da FLANŞ KEÇESİ türü sızdırmazlık elemanları da temin edilebilir.

NBR 70 NBR 90 VITON FLANŞ KEÇESİ
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FLANŞ KEPLERİ (YARIM AY)

HPF-FK
FLANŞ KEPLERİ (YEKPARE) 

HPF-FK

3000 PSI

MAKS. 
BASINÇ

TİP
ÖLÇÜ  
S.A.E.

A B C D E F H I
EKSEN

L M

420 HPF-FK-601 1/2” 24,6 33 16 22 7,2 8,75 24 57 9,1 40,5

420 HPF-FK-602 3/4” 32,5 42,0 19 28 8,3 11 30 72 11,9 50,8

420 HPF-FK-603 1” 38,9 48,4 24 32 9,0 13 35,0 81 13,9 57,2

420 HPF-FK-604 1 1/4" 44,5 54,9 27 35 9,8 15 38,5 94 15,9 66,6

420 HPF-FK-605 1 1/2" 51,6 64,3 30 42 12,1 17 48,0 113 18,25 79,3

420 HPF-FK-606 2” 67,6 80,2 37 52 12 21 57,0 134 22,2 96,8

MAKS. 
BASINÇ

TİP
ÖLÇÜ  
S.A.E.

A B C D E F H I
EKSEN

L M

350 HPF-FK-301 1/2” 24,3 31 13 20 6,2 8,75 23 54 8,7 38,1

350 HPF-FK-302 3/4” 32,1 38,9 14 22 6,2 11 26 65 11,1 47,6

315 HPF-FK-303 1” 38,5 45,2 16 24 7,5 11 29,2 70 13,1 52,4

250 HPF-FK-304 1” 1/4 43,7 51,6 14 22 7,5 11 36,3 80 15,1 58,7

200 HPF-FK-305 1” 1/2 50,8 61,1 16 25 7,5 13 41,1 94 17,85 69,9

200 HPF-FK-306 2” 62,7 72,2 16 26 9 13 48,2 102 21,4 77,8

160 HPF-FK-307 2” 1/2 74,9 84,9 19 38 9 13 54 115 25,4 88,9

100 HPF-FK-308 3” 90,9 102,4 22 41 9 17 65,3 135 31 106,4

MAKS. 
BASINÇ

TİP
ÖLÇÜ  
S.A.E.

A B C D E F H I
EKSEN

L M

420 HPF-FKY-601 1/2” 24,6 33 16 22 7,2 8,75 24 57 18,2 40,5

420 HPF-FKY-602 3/4” 32,5 42,0 19 28 8,3 11 30 72 23,8 50,8

420 HPF-FKY-603 1” 38,9 48,4 24 32 9,0 13 35,0 81 27,8 57,2

420 HPF-FKY-604 1 1/4" 44,5 54,9 27 35 9,8 15 38,5 94 31,8 66,6

420 HPF-FKY-605 1 1/2" 51,6 64,3 30 42 12,1 17 48,0 113 36,5 79,3

420 HPF-FKY-606 2” 67,6 80,2 37 52 12 21 57,0 134 44,5 96,8

MAKS. 
BASINÇ

TİP
ÖLÇÜ  
S.A.E.

A B C D E F H I
EKSEN

L M

350 HPF-FKY-301 1/2” 24,3 31 13 20 6,2 8,75 23 54 17,5 38,1

350 HPF-FKY-302 3/4” 32,1 38,9 14 22 6,2 11 26 65 22,3 47,6

315 HPF-FKY-303 1” 38,5 45,2 16 24 7,5 11 29,2 70 26,2 52,4

250 HPF-FKY-304 1” 1/4 43,7 51,6 14 22 7,5 11 36,3 80 30,2 58,7

200 HPF-FKY-305 1” 1/2 50,8 61,1 16 25 7,5 13 41,1 94 35,7 69,9

200 HPF-FKY-306 2” 62,7 72,2 16 26 9 13 48,2 102 42,9 77,8

160 HPF-FKY-307 2” 1/2 74,9 84,9 19 38 9 13 54 115 50,8 88,9

100 HPF-FKY-308 3” 90,9 102,4 22 41 9 17 65,3 135 61,9 106,4
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Ürünleri web 
sitemizden 

incelemek için 
karakodu okutunuz
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BSP DİŞLİ ADAPTÖR O-RİNGLİ 

HPF-BDA-O
BSP DİŞLİ ADAPTÖR O-RİNGSİZ

HPF-BDA

6000 PSI

3000 PSI

6000 PSI

3000 PSI
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MAKS. 
BASINÇ

TİP
A 

S.A.E.
B C D E F

CİVATALAR
H I

EKSEN
O-RİNG

G L M

350 HPF-BDA-O-301 1/2" 15 36 16 14 14 M8×30 47 57 17,5 38,1 18,54×3,53

350 HPF-BDA-O-302 3/4" 18 36 18 17 19 M10×35 50 66 22,3 47,6 24,99×3,53

315 HPF-BDA-O-303 1" 20 38 18 17 25 M10×35 56 72 26,2 52,4 32,92×3,53

250 HPF-BDA-O-304 1 1/4" 23 41 21 19 32 M10×40 68 80 30,2 58,7 37,69×3,53

200 HPF-BDA-O-305 1 1/2" 25 45 25 20 38 M12×45 78 94 35,7 69,9 47,22×3,53

200 HPF-BDA-O-306 2" 26 45 25 20 50 M12×45 90 102 42,9 77,8 56,74×3,53

180 HPF-BDA-O-307 2 1/2" 30 50 25 20 63 M12×45 101 115 50,8 88,9 69,44×3,53

140 HPF-BDA-O-308 3" 30 50 27 28 73 M16×55 124 135 61,9 106,4 85,32×3,53

MAKS. 
BASINÇ

TİP
A 

S.A.E.
B C D E F

CİVATALAR
H I

EKSEN
O-RİNG

G L M

420 HPF-BDA-O-601 1/2" 15 36 16 14 14 M8×30 47 57 18,2 40,5 18,54×3,53

420 HPF-BDA-O-602 3/4" 18 36 21 14 19 M10×35 55 71 23,8 50,8 24,99×3,53

420 HPF-BDA-O-603 1" 22 42 25 20 25 M12×45 65 81 27,8 57,2 32,92×3,53

420 HPF-BDA-O-604 1 1/4" 23 45 27 23 32 M14×50 77 94 31,8 66,6 37,69×3,53

420 HPF-BDA-O-605 1 1/2" 24 51 30 25 38 M16×55 94 112 36,5 79,3 47,22×3,53

420 HPF-BDA-O-606 2" 33 65 37 33 50 M20×70 116 135 44,5 96,8 56,74×3,53

MAKS. 
BASINÇ

TİP
A 

S.A.E.
B C D E F

CİVATALAR
H I

EKSEN

G L M

350 HPF-BDA-301 1/2" 15 36 16 14 14 M8×30 47 57 17,5 38,1

350 HPF-BDA-302 3/4" 18 36 18 17 19 M10×35 50 66 22,3 47,6

315 HPF-BDA-303 1" 20 38 18 17 25 M10×35 56 72 26,2 52,4

250 HPF-BDA-304 1 1/4" 23 41 21 19 32 M10×40 68 80 30,2 58,7

200 HPF-BDA-305 1 1/2" 25 45 25 20 38 M12×45 78 94 35,7 69,9

200 HPF-BDA-306 2" 26 45 25 20 50 M12×45 90 102 42,9 77,8

180 HPF-BDA-307 2 1/2" 30 50 25 20 63 M12×45 101 115 50,8 88,9

140 HPF-BDA-308 3" 30 50 27 28 73 M16×55 124 135 61,9 106,4

MAKS. 
BASINÇ

TİP
A 

S.A.E.
B C D E F

CİVATALAR
H I

EKSEN

G L M

420 HPF-BDA-601 1/2" 15 36 16 14 14 M8×30 47 57 18,2 40,5

420 HPF-BDA-602 3/4" 18 36 21 14 19 M10×35 55 71 23,8 50,8

420 HPF-BDA-603 1" 22 42 25 20 25 M12×45 65 81 27,8 57,2

420 HPF-BDA-604 1 1/4" 23 45 27 23 32 M14×50 77 94 31,8 66,6

420 HPF-BDA-605 1 1/2" 24 51 30 25 38 M16×55 94 112 36,5 79,3

420 HPF-BDA-606 2" 33 65 37 33 50 M20×70 116 135 44,5 96,8
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Ürünleri web 
sitemizden 

incelemek için 
karakodu okutunuz
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GEÇME KAYNAKLI ADAPTÖR O-RİNGLİ 

HPF-GKA-O
GEÇME KAYNAKLI ADAPTÖR O-RİNGSİZ

HPF-GKA

6000 PSI

3000 PSI

6000 PSI

3000 PSI
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MAKS. 
BASINÇ

TİP A S.A.E. B C D E F
CİVATALAR

H I
EKSEN

O-RİNG
G L M

350 HPF-GKA-O-301 21,6 1/2" 13 36 16 14 14 M8×30 47 57 17,5 38,1 18,54×3,53

350 HPF-GKA-O-302 27,2 3/4" 20 36 18 17 19 M10×35 50 66 22,3 47,6 24,99×3,53

315 HPF-GKA-O-303 33,9 1" 20 38 18 17 25 M10×35 56 72 26,2 52,4 32,92×3,53

250 HPF-GKA-O-304 42,6 1 1/4" 23 41 21 19 32 M10×40 68 80 30,2 58,7 37,69×3,53

200 HPF-GKA-O-305 48,8 1 1/2" 25 45 25 20 38 M12×45 78 94 35,7 69,9 47,22×3,53

200 HPF-GKA-O-306 60,9 2" 26 45 25 20 50 M12×45 90 102 42,9 77,8 56,74×3,53

180 HPF-GKA-O-307 76,6 2 1/2" 28 50 25 20 63 M12×45 101 115 50,8 88,9 69,44×3,53

140 HPF-GKA-O-308 90,5 3" 28 50 27 28 73 M16×55 124 135 61,9 106,4 85,32×3,53

MAKS. 
BASINÇ

TİP A S.A.E. B C D E F
CİVATALAR

H I
EKSEN

O-RİNG
G L M

420 HPF-GKA-O-601 21,6 1/2" 13 36 16 14 14 M8×30 47 57 18,2 40,5 18,54×3,53

420 HPF-GKA-O-602 27,2 3/4" 22 36 21 14 19 M10×35 55 71 23,8 50,8 24,99×3,53

420 HPF-GKA-O-603 33,9 1" 26 42 25 20 25 M12×45 65 81 27,8 57,2 32,92×3,53

420 HPF-GKA-O-604 42,6 1 1/4" 25 45 27 23 32 M14×50 77 94 31,8 66,6 37,69×3,53

420 HPF-GKA-O-605 48,8 1 1/2" 26 51 30 25 38 M16×55 94 112 36,5 79,3 47,22×3,53

420 HPF-GKA-O-606 60,9 2" 27 65 37 33 50 M20×70 116 135 44,5 96,8 56,74×3,53

MAKS. 
BASINÇ

TİP A S.A.E. B C D E F
CİVATALAR

H I
EKSEN

G L M

350 HPF-GKA-301 21,6 1/2" 13 36 16 14 14 M8×30 47 57 17,5 38,1

350 HPF-GKA-302 27,2 3/4" 20 36 18 17 19 M10×35 50 66 22,3 47,6

315 HPF-GKA-303 33,9 1" 20 38 18 17 25 M10×35 56 72 26,2 52,4

250 HPF-GKA-304 42,6 1 1/4" 23 41 21 19 32 M10×40 68 80 30,2 58,7

200 HPF-GKA-305 48,8 1 1/2" 25 45 25 20 38 M12×45 78 94 35,7 69,9

200 HPF-GKA-306 60,9 2" 26 45 25 20 50 M12×45 90 102 42,9 77,8

180 HPF-GKA-307 76,6 2 1/2" 28 50 25 20 63 M12×45 101 115 50,8 88,9

140 HPF-GKA-308 90,5 3" 28 50 27 28 73 M16×55 124 135 61,9 106,4

MAKS. 
BASINÇ

TİP A S.A.E. B C D E F
CİVATALAR

H I
EKSEN

G L M

420 HPF-GKA-601 21,6 1/2" 13 36 16 14 14 M8×30 57 47 18,2 40,5

420 HPF-GKA-602 27,2 3/4" 22 36 21 14 19 M10×35 71 55 23,8 50,8

420 HPF-GKA-603 33,9 1" 26 42 25 20 25 M12×45 81 65 27,8 57,2

420 HPF-GKA-604 42,6 1 1/4" 25 45 27 23 32 M14×50 94 77 31,8 66,6

420 HPF-GKA-605 48,8 1 1/2" 26 51 30 25 38 M16×55 112 94 36,5 79,3

420 HPF-GKA-606 60,9 2" 27 65 37 33 50 M20×70 135 116 44,5 96,8
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Ürünleri web 
sitemizden 

incelemek için 
karakodu okutunuz
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ALIN KAYNAKLI ADAPTÖR O-RİNGLİ

HPF-AKA-O
ALIN KAYNAKLI ADAPTÖR O-RİNGSİZ 

HPF-AKA

6000 PSI

3000 PSI

6000 PSI

3000 PSI
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MAKS. 
BASINÇ

TİP A S.A.E. B C D S E
CİVATALAR

H I
EKSEN

O-RİNG
G L M

350 HPF-AKA-O-301 21,6 1/2" 13 36 16 4,3 14 M8×30 47 57 17,5 38,1 18,54×3,53

350 HPF-AKA-O-302 28 3/4" 19 36 18 4,5 17 M10×35 50 66 22,3 47,6 24,99×3,53

315 HPF-AKA-O-303 34 1" 25 38 18 4,5 17 M10×35 56 72 26,2 52,4 32,92×3,53

250 HPF-AKA-O-304 42,8 1 1/4" 32 41 21 4,6 19 M10×40 68 80 30,2 58,7 37,69×3,53

200 HPF-AKA-O-305 48,6 1 1/2" 38 45 25 4,7 20 M12×45 78 94 35,7 69,9 47,22×3,53

200 HPF-AKA-O-306 61 2" 50 45 25 5,5 20 M12×45 90 102 42,9 77,8 56,74×3,53

180 HPF-AKA-O-307 76,6 2 1/2" 63 50 25 6,8 20 M12×45 101 115 50,8 88,9 69,44×3,53

140 HPF-AKA-O-308 89 3" 73 50 27 8 28 M16×55 124 135 61,9 106,4 85,32×3,53

MAKS. 
BASINÇ

TİP A S.A.E. B C D S E
CİVATALAR

H I
EKSEN

O-RİNG
G L M

420 HPF-AKA-O-601 21,6 1/2" 13 36 16 4,3 14 M8×30 47 57 18,2 40,5 18,54×3,53

420 HPF-AKA-O-602 28 3/4" 19 36 21 4,5 14 M10×35 55 71 23,8 50,8 24,99×3,53

420 HPF-AKA-O-603 34 1" 25 42 25 4,5 20 M12×45 65 81 27,8 57,2 32,92×3,53

420 HPF-AKA-O-604 42,8 1 1/4" 32 45 27 4,6 23 M14×50 77 94 31,8 66,6 37,69×3,53

420 HPF-AKA-O-605 48,6 1 1/2" 38 51 30 4,7 25 M16×55 94 112 36,5 79,3 47,22×3,53

420 HPF-AKA-O-606 61 2" 50 65 37 5,5 33 M20×70 116 135 44,5 96,8 56,74×3,53

MAKS. 
BASINÇ

TİP A S.A.E. B C D S E
CİVATALAR

H I
EKSEN

G L M

350 HPF-AKA-301 21,6 1/2" 13 36 16 4,3 14 M8×30 47 57 17,5 38,1

350 HPF-AKA-302 28 3/4" 19 36 18 4,5 17 M10×35 50 66 22,3 47,6

315 HPF-AKA-303 34 1" 25 38 18 4,5 17 M10×35 56 72 26,2 52,4

250 HPF-AKA-304 42,8 1 1/4" 32 41 21 4,6 19 M10×40 68 80 30,2 58,7

200 HPF-AKA-305 48,6 1 1/2" 38 45 25 4,7 20 M12×45 78 94 35,7 69,9

200 HPF-AKA-306 61 2" 50 45 25 5,5 20 M12×45 90 102 42,9 77,8

180 HPF-AKA-307 76,6 2 1/2" 63 50 25 6,8 20 M12×45 101 115 50,8 88,9

140 HPF-AKA-308 89 3" 73 50 27 8 28 M16×55 124 135 61,9 106,4

MAKS. 
BASINÇ

TİP A S.A.E. B C D S E
CİVATALAR

H I
EKSEN

G L M

420 HPF-AKA-601 21,6 1/2" 13 36 16 4,3 14 M8×30 47 57 18,2 40,5

420 HPF-AKA-602 28 3/4" 19 36 21 4,5 14 M10×35 55 71 23,8 50,8

420 HPF-AKA-603 34 1" 25 42 25 4,5 20 M12×45 65 81 27,8 57,2

420 HPF-AKA-604 42,8 1 1/4" 32 45 27 4,6 23 M14×50 77 94 31,8 66,6

420 HPF-AKA-605 48,6 1 1/2" 38 51 30 4,7 25 M16×55 94 112 36,5 79,3

420 HPF-AKA-606 61 2" 50 65 37 5,5 33 M20×70 116 135 44,5 96,8
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I

M

L H

A B

G

C

KÖR FLANŞ O-RİNGLİ

HPF-KF-O
KÖR FLANŞ O-RİNGSİZ

HPF-KF

6000 PSI

3000 PSI

6000 PSI

3000 PSI

I

M

L H

A B

G

C

MAKS. 
BASINÇ

TİP S.A.E. A B C
CİVATALAR

H I
EKSEN

O-RİNG
G L M

350 HPF-KF-O-301 1/2” 16 14 13 M8×30 47 57 17,5 38,1 18,54×3,53

350 HPF-KF-O-302 3/4” 18 19 16 M10×35 50 66 22,3 47,6 24,99×3,53

315 HPF-KF-O-303 1” 18 25 25 M10×35 56 72 26,2 52,4 32,92×3,53

250 HPF-KF-O-304 1”1/4 21 32 25 M10×40 68 80 30,2 58,7 37,69×3,53

200 HPF-KF-O-305 1”1/2 25 38 34 M12×45 78 94 35,7 69,9 47,22×3,53

200 HPF-KF-O-306 2” 25 50 43 M12×45 90 102 42,9 77,8 56,74×3,53

180 HPF-KF-O-307 2”1/2 25 63 61 M12×45 101 115 50,8 88,9 69,44×3,53

140 HPF-KF-O-308 3” 27 73 60 M16×55 124 135 61,9 106,4 85,32×3,53

MAKS. 
BASINÇ

TİP S.A.E. A B C
CİVATALAR

H I
EKSEN

O-RİNG
G L M

420 HPF-KF-O-601 1/2” 16 14 13 M8×30 47 57 18,2 40,5 18,54×3,53

420 HPF-KF-O-602 3/4” 21 19 20 M10×35 55 71 23,8 50,8 24,99×3,53

420 HPF-KF-O-603 1” 25 25 25 M12×45 65 81 27,8 57,2 32,92×3,53

420 HPF-KF-O-604 1” 1/4 27 32 25 M14×50 77 94 31,8 66,6 37,69×3,53

420 HPF-KF-O-605 1” 1/2 30 38 34 M16×55 94 112 36,5 79,3 47,22×3,53

420 HPF-KF-O-606 2” 37 50 46 M20×70 116 135 44,5 96,8 56,74×3,53

MAKS. 
BASINÇ

TİP S.A.E. A B C
CİVATALAR

H I
EKSEN

G L M

350 HPF-KF-301 1/2” 16 14 13 M8×30 47 57 17,5 38,1

350 HPF-KF-302 3/4” 18 19 16 M10×35 50 66 22,3 47,6

315 HPF-KF-303 1” 18 25 25 M10×35 56 72 26,2 52,4

250 HPF-KF-304 1”1/4 21 32 25 M10×40 68 80 30,2 58,7

200 HPF-KF-305 1”1/2 25 38 34 M12×45 78 94 35,7 69,9

200 HPF-KF-306 2” 25 50 43 M12×45 90 102 42,9 77,8

180 HPF-KF-307 2”1/2 25 63 61 M12×45 101 115 50,8 88,9

140 HPF-KF-308 3” 27 73 60 M16×55 124 135 61,9 106,4

MAKS. 
BASINÇ

TİP S.A.E. A B C
CİVATALAR

H I
EKSEN

G L M

420 HPF-KF-601 1/2” 16 14 13 M8×30 47 57 18,2 40,5

420 HPF-KF-602 3/4” 21 19 20 M10×35 55 71 23,8 50,8

420 HPF-KF-603 1” 25 25 25 M12×45 65 81 27,8 57,2

420 HPF-KF-604 1” 1/4 27 32 25 M14×50 77 94 31,8 66,6

420 HPF-KF-605 1” 1/2 30 38 34 M16×55 94 112 36,5 79,3

420 HPF-KF-606 2” 37 50 46 M20×70 116 135 44,5 96,8
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NOTLAR
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